
UCHWAŁA NR XIV/90/25 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie budowy świetlicy oraz boiska wraz z kompleksem sportowo – rekreacyjnym i przeniesieniem 
skrzynek pocztowych na działkę nr 55 w Gniazdowie. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) po uprzednim zbadaniu petycji przez Komisję ds. skarg, wniosków i petycji uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Nie uwzględnia się petycji z dnia 21 marca 2025 r. dotyczącej budowy świetlicy oraz boiska wraz 
z kompleksem sportowo – rekreacyjnym i przeniesieniem skrzynek pocztowych na działkę nr 
55 w Gniazdowie. 

2. Uzasadnienie dla rozstrzygnięcia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Biesiekierz do zawiadomienia podmiotu wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia i przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28EACFE-E3C1-4430-B315-8BB8A1B5F25B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po zasięgnięciu informacji na temat już objętej  tegorocznym budżetem inwestycji „Budowa boiska 
z elementami małej architektury w Gniazdowie” w Dziale Inwestycji, w GSTiK oraz u Skarbnika, Komisja 
jednogłośnie zdecydowała się oddalić petycję, argumentując swoją decyzję następującymi faktami. 
W Gniazdowie jest już duża świetlica, a przy niej plac zabaw i teren rekreacyjny za budynkiem. Po oddaniu 
budynków OPS i UG, mieszkańcy w każdym z sołectw, w których świetlice są, odzyskają je na swoje potrzeby. 
Sytuacja jest uciążliwa, ale tymczasowa. Komisja zaleca, by po zwolnieniu świetlic, przeprowadzić rekonesans 
celem oceny stanu i ewentualnych remontów czy odświeżenia. Wzdłuż centrum miejscowości poprowadzony 
jest chodnik, który umożliwia bezpieczne dostanie się mieszkańców do budynku świetlicy.  
 

W kwestii boiska i terenu rekreacyjnego na działce nr 55, Rada Gminy Uchwałą nr X/65/25 Rady Gminy 
z dnia 28.03.2025 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Biesiekierz na 2025 rok uchwaliła przeznaczenie 
76 184,00 zł (w tym 41 092,00 zł środków własnych oraz 35 092,00 zł z innych źródeł finansowania) na 
zadanie pt. „Budowa boiska z elementami małej architektury w Gniazdowie”. Projekt jest obecnie 
procedowany. Urząd Gminy, nieuzyskawszy na ten cel środków z Urzędu Marszałkowskiego w ramach Grantu 
Sołeckiego na 2025 r. nadal zapewnia 41 092,00  tys zł. ze środków własnych na budowę boiska sportowego 
z elementami małej architektury oraz stara się o kolejne środki z Środkowopomorskiej Grupy Działania.   

W sprawie przeniesienia skrzynek pocztowych Komisja zaleca skierowanie tejże prośby do zarządcy 
skrzynek, czyli Poczty Polskiej, za pośrednictwem GSTiK, które podejmą się prac budowalnych  związanych 
z przeniesieniem skrzynek w inne miejsce. 

  
Rada Gminy podziela zdanie komisji SWiP i uznaje petycję za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28EACFE-E3C1-4430-B315-8BB8A1B5F25B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/90/25 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


